- Sequestro conservativo trascritto ad Ancona il 24/11/2017 Reg. Gen. 15225 – Reg. Part. – Quota 

250/1000; 

- Pignoramento trascritto ad Ancona il 11/01/2023 Reg. Gen. 255 – Reg. Part. – Quota 250/1000; 

- Salvo altri successivi.  

Prezzo Base: € 702.840,00 (Settecentoduemilaottocentoquaranta/00).  

Offerta minima: € 527.130,00 (Cinquecentoventisettemilacentotrenta/00) 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.             

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.